
UCHWAŁA  Nr 211/XXI/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 października 2012r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 
 
 
 

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku  
z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku  
z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjętą do Uchwały Nr 120/XIII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 grudnia 

2011 roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 aktualizuje 
się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem 
do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodnicząca  
             Rady Miasta Milanówka 
 

                                                          mgr Maria Sobczak  

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Objaśnienie 
 

W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zaktualizowano informacje na 
2012 rok dotyczące dochodów i wydatków tak aby nastąpiła ich zgodność ze stanem po 
zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2012 rok.  

 
Przedsięwzięcia: 
W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 
zmiany:  
- w części 1 a, w przedsięwzięciach majątkowych: 
- (pozycja 3) na modernizację SUW "Na Skraju" - nadzór inwestorski,  zmianie ulega okres 
realizacji zadania z lat od 2013 do 2014 na okres realizacji od 2012 do 2013, pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. 
 
- w części 1 c, w przedsięwzięciach majątkowych: 
- (pozycja 28) na wykupy gruntów pod drogi gminne w związku z wypłacaniem odszkodowań 
przez Gminę za działki gruntu, które przeszły z mocy art. 98 ust 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. na rzecz Gminy (wykupy gruntów pod drogi 
gminne) limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 230 000 zł (po zmianie to kwota 530 000 zł) 
oraz zmienia się "jednostkę realizującą" na Referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 
 
- w części 2, w przedsięwzięciach bieżących: 
- (pozycje od 3 do 5) likwiduje się plan w zadaniu "Dzieci z milanowskich szkół na basen  
w Grodzisku Maz. oraz na zawody sportowe" (dowóz dzieci w ramach wychowania fizycznego), 
ponieważ dyrektorzy szkół nie wnioskowali o sfinansowanie dowozu uczniów na basen; 
- (pozycja 6) na zadaniu "Dzieci z Milanówka do szkół w Pruszkowie i Warszawie" - zbiorowy 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły przez specjalistyczne firmy przewozowe" zwiększa 
łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 4 000 zł, zwiększa się limit wydatków  
w 2013 roku o kwotę 2 000 oraz limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2 000 zł - w roku 
szkolnym 2012/2013 zwiększyła się liczba uczniów niepełnosprawnych, którzy muszą być 
dowożeni do szkoły przez specjalistyczną firmę przewozową; 
- (pozycja 7) na zadaniu "Dzieci z Milanówka do szkół w Pruszkowie i Warszawie - zbiorowy 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły przez specjalistyczne firmy przewozowe"  zwiększa 
się łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 2 500 zł, zwiększa się limit wydatków 
w 2012 roku o kwotę 500 oraz limit wydatków w 2013 roku o kwotę 2 000 zł - w roku szkolnym 
2012/2013 zwiększyła się liczba uczniów niepełnosprawnych, którzy muszą być dowożeni  
do szkoły przez specjalistyczną firmę przewozową; 
- (pozycja 8) na zadaniu "Dzieci z Milanówka do szkół w Pruszkowie i Warszawie - zbiorowy 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły przez specjalistyczne firmy przewozowe"  zwiększa 
łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań o kwotę 4 000 zł, zwiększa się limit wydatków  
w 2014 roku o kwotę 2 000 oraz limit wydatków w 2015 roku o kwotę 2 000 zł - w roku 
szkolnym 2012/2013 zwiększyła się liczba uczniów niepełnosprawnych, którzy muszą być 
dowożeni do szkoły przez specjalistyczną firmę przewozową; 
- dopisuje się pozycję 61, w latach 2012-2014 na łączną kwotę 600 000 zł, na zakup usług 
opiekuńczych w domu klienta na terenie miasta Milanówka (limit wydatków w 2013 roku 
wynosi 300 000 zł i w 2014 roku 300 000 zł) - w 2012 roku planuje się podpisanie umowy. 
 
               Przewodnicząca  

 Rady Miasta Milanówka 
 

                                                                                                                     mgr Maria Sobczak 


